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30 ％割引価格 
41,888円 

（10%税込） 

48,818円 

40,348円 

40,348円 

47,278円 

47,278円 

43,428円 

50,358円 

FAX 06-6374-5284 

企業コード 担当者コード 営業担当 

B9000854 14254 大原 

osk-houjin-eigyo01@lec-jp.com 

mailto:osk-houjin-eigyo01@lec-jp.com�


30 ％割引価格 
33,033円 

（10%税込） 

39,963円 

31,493円 

31,493円 

38,423円 

38,423円 

34,573円 

41,118円 

30 ％割引価格 
23,100円 

（10%税込） 

30,800円 

21,560円 

21,560円 

28,490円 

28,490円 

24,640円 

24,640円 



●この申込書は法人事業本部専用のため、ＬＥＣコールセンターでの取り扱いは一切いたしません。 

〒 －

都 道

府 県 ※建物名・部屋番号がある方は必ずご記入ください。

－

※建物名・部屋番号がある方は必ずご記入ください。

※残高等の情報は塗りつぶしていただいても問題ありません。

賃管全国公開模擬試験（会場受験・WEB解説） 賃管全国公開模擬試験（自宅受験・WEB解説）

賃管全国公開模擬試験（自宅受験・DVD解説）賃管全国公開模擬試験（会場受験・DVD解説）

通学＋Webフォロー

通学＋DVDフォロー

通信WEB

¥2,926

¥3,696

賃

管

S

T

P

＋

答

練

・

総

通学＋Webフォロー（模試会場受験）

通学＋DVDフォロー（模試会場受験）

通信WEB（模試会場／自宅受験）

通信DVD（模試会場／自宅受験）

通学＋Webフォロー（模試会場受験）

通学＋DVDフォロー（模試会場受験）

通信DVD（模試会場／自宅受験）

通信DVD

賃

管

S

T

パ

ッ

ク
通信WEB（模試会場／自宅受験）

賃

管

入

門

講

座

申込講座

○

男　 ・　 女

T E L

¥11,550

¥10,010

¥2,926

受講形態

賃

管

合

格

フ

ル

パ

ッ

ク

通学＋Webフォロー（模試会場受験）

通学＋DVDフォロー（模試会場受験）

通信WEB（模試会場／自宅受験）

通信DVD（模試会場／自宅受験）

30％割引価格
○

う

で

だ

め

し

基

礎

答

練

通信WEB

直

前

総

ま

と

め

講

座

¥41,888

¥48,818

¥40,348

¥47,278

¥21,560

¥16,940

¥23,100

¥11,550

発送物発送先

　　　 □三菱ＵＦＪ銀行　　　　虎ノ門支店　　         普通　 1247848

　　　 □みずほ銀行　　　　　 丸の内中央支店　　  普通　 1003465

　　　 □三井住友銀行　　　　神田支店　　            普通 　5087971

　　　 □りそな銀行　　　　    九段支店　　　          普通 　0120426

講座名義：㈱東京リーガルマインド

振込証明資料　貼付け欄（のりしろ）

※金融機関窓口でお振込の場合は、金融機関印が押印された振込控えを貼
り付けてください。ＡＴＭをご利用の場合は、ＡＴＭより出力される「ご利用明細
票」等の振込控えを貼り付けてください。

※振込手数料はご負担ください。

■お申込みのコースに○をつけて下さい。　※テキストは別売りとなっております（詳細は別紙の「必須別売テキスト」をご確認ください）

都　道

府　県

■模試の会場受験をご希望の方は受験地・曜日をご記入ください。

模試受験地 本校 曜日クラス

通信DVD

通学＋Webフォロー

通学＋DVDフォロー

通信DVD

自宅受験・DVD解説

FAX　06-6374-5284

大阪府・奈良県・和歌山県 宅建業協会会員の皆様専用　FAXお申込書

　

E-mail

（携帯アドレス不可）
@

会員番号（お持ちの方）[フリガナ]

名　称

年

T E L

勤務先

[携帯]　　　　　　（　　　　　　　　）

氏　名

部署

申込日　20　　　　年　　　　　月　　　　　日

[自宅]　　　　　　（　　　　　　　　）

T E L

 [19　　　 　　年]
日

生年月日性　別

月

現住所

※インターネットバンキング等をご利用の場合は、振込内容が確認できる画
面のコピー等を、別紙として添付してください。

「振込」の場合の振込先口座

合

格

ス

タ

ン

ダ

ー

ド

講

座

受講形態

通学＋Webフォロー

通学＋DVDフォロー

通信WEB

通信DVD

通学＋Webフォロー

通学＋DVDフォロー

通信WEB

¥33,033

¥39,963

¥31,493

¥38,423

¥23,100

¥30,800

申込講座
30％割引価格

過

去

問

徹

底

分

析

講

座

¥28,490

¥17,710

¥21,560

¥15,400

¥27,720

¥21,560

会場受験・WEB解説

会場受験・DVD解説

自宅受験・WEB解説 ¥2,156

¥3,696

¥2,926

¥2,156

¥2,926

¥18,480

¥24,640

¥13,090

¥19,250

¥7,700

¥6,160

T ・ S ・ H 

≪注意事項≫ 

● 申込後の割引は一切適用できません。 

   ＬＥＣ東京リーガルマインド 法人事業本部 法人営業課 
   〒530-0013 大阪市北区茶屋町1-27 ABC-MARTビル 

             TEL ： 06-6374-5018 (月～金：9：00～18：00)  FAX ： 06-6374-5284 (24時間受付) 

            MAIL：  osk-houjin-eigyo01@lec-jp.com (24時間受付)                   担当 ：  大原 

《個人情報の取り扱いについて》 
当社が取得した情報は、商品・教材・特典等の発送、お客様への連絡、資格試験

の情報提供、当社サービス・商品・人材募集等のご案内、メールマガジンの配信、

所属企業における研修を受講される場合は、企業様との契約に基づく、所属企業

(団体)の人事・教育担当者様への提供に利用させていただきます。その他個人情

報の取り扱いに関しましては、当社のプライバシーポリシーをご覧ください。 

（http://www.lec-jp.com/privacy.html#menutop） 

■お申込方法  

上記太枠内をすべて記入いただき、振込証明書類を添付のうえ 

ＦＡＸにて「お問合せ・お申込み」記載の宛先にお送りください。 

現住所

勤務先

その他



実施校

札幌本校

仙台本校

渋谷駅前本校

新宿エルタワー本校

池袋本校

水道橋本校

立川本校

横浜本校

千葉本校

大宮本校

静岡本校

名古屋駅前本校

富山本校

梅田駅前本校

京都駅前本校

神戸本校

岡山本校

広島本校

高松本校

福岡本校

那覇本校

新潟校〔提携校〕

金沢校〔提携校〕

福井南校〔提携校〕

佐世保駅前校
〔提携校〕

水戸見川校〔提携校〕

※全国公開模擬試験の成績処理無クラスは、成績処理はありません。自己採点になります。成績処理をご希望のお客様は、成績処理無以外の日程をお選びください。

※会場受験の場合、模擬試験の問題・解説は実施日当日に各本校で配布します。自宅受験の場合、ご自宅へ問題・解説を発送します。

賃貸不動産経営管理士　【模擬試験会場受験日程一覧表】　VA20653
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※成績処理無

―

―

11/11（水）

―

―

■13：00～
15：00

※成績処理無

―

―

―

―

―

―

―

―

■13：00～
15：00

※成績処理無

―

―

―

―

■13:00～
15：00

― ― ― ― ― ― ―

―

―

―

―

■13:00～
15：00

―
■13:00～
15：00

■13:00～
15：00

― ― ― ―

― ―
■13:00～
15：00

― ― ― ―

―

―

― ―
■13:00～
15：00

―

―

■13:00～
15：00

■13:00～
15：00

― ― ― ― ― ―

―

―

―

―

―

―― ―

―

― ― ― ―

― ―

― ―

■13:00～
15：00

― ―

― ― ―
■13:00～
15：00

― ―

― ― ―
■13:00～
15：00

― ―

― ―
■13:00～
15：00

― ― ― ―

― ― ―
■13:00～
15：00

― ― ― ―

―

■13:00～
15：00

― ―
■13:00～
15：00

■13：00～
15：00
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成績表郵送
発送返却日

11/2（月） 11/4（水）
11/8（月）
（15：00）

11/10（火）10/22（木）

―

10/28（水） 10/31（土） 11/1（日） 11/3（火祝） 11/4（水） 11/8（日） 11/10（火） 11/12（木）

―

■13:00～
15：00

― ― ― ― ― ―

自宅受験
教材発送日 マークシート

返送期限（必着）

Ｗeb
入力期限

成績表公開日
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― ― ―
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